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Piłkarskich emocji dostarcza nam nie tylko EURO 2016 we Francji. Nie brakowało ich także podczas "Festiwalu
Gwiazd” w Międzyzdrojach. To tam na boisku spotkali się zachodniopomorscy samorządowcy, z członkiem
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Robertem Grzywaczem i dyrektorem Gabinetu Marszałka
Województwa Krzysztofem Barczykiem w składzie, oraz reprezentacja Artystów Polskich. Mecz odbył się w piątek,
1 lipca 2016 roku.

Pojedynek zakończył się wygraną przedstawicieli lokalnej władzy. Zwyciężyli oni 4:1, a bramkę na wagę festiwalowego triumfu
zdobył Adam Celiński. Honorowy gol dla drużyny artystów padł po strzale Przemysława Cypryjańskiego. Choć pojedynek był
pokazowy, to nie brakowało w nim ostrych starć, wślizgów, kontuzji, czerwonych kartek, ale przede wszystkim celnych podań,
dryblingów i tego, co najważniejsze, czyli bramek. Piłkarską rywalizację zwieńczyły rzuty karne.

Na murawie pojawili się m.in. znani z ekranów: Przemysław Cypryjański, Marcin Mroczek, Jacek Kopczyński i Marek
Włodarczyk. Stronę samorządową reprezentowali: członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Robert Grzywacz,
dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa Krzysztof Barczyk oraz pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego. Zwycięzców piątkowego meczu wsparł na boisku swoim doświadczeniem Grzegorz Matlak, byłym
zawodnik pierwszoligowych zespołów: Pogoni Szczecin, Amiki Wronki i Lecha Poznań.

- Emocji nie brakowało. Dobra zabawa zakończona zwycięstwem - podsumował mecz członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Robert Grzywacz. - Pojedynek, który od lat towarzyszy międzyzdrojskiemu festiwalowi, to zawsze
mnóstwo atrakcji dla publiczności. Tak było i tym razem - dodał dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa Krzysztof
Barczyk.

Za sprawą "Festiwalu Gwiazd" na przełomie czerwca i lipca Międzyzdroje stają się polską stolicą rozrywki i kultury. Na wybrzeże
przybywają osobistości ze świata  filmu, teatru, kabaretu, muzyki. Organizatorzy zapewniają prawdziwe bogactwo atrakcji:
spektakle, koncerty, spotkania autorskie, wystawy, warsztaty i inne wydarzenia towarzyszące.

Kultową częścią imprezy jest odciskanie dłoni na Deptaku Gwiazd. Zbiór ponad 150 śladów rąk w tym roku wzbogacił się o
odciski kolejnych wybitnych przedstawicieli polskiej kultury: Justyny Steczkowskiej, Ewy Szykulskiej, Mariana Dziędziela,
Katarzyny Żak, Michała Kwiecińskiego, Zbigniewa Wodeckiego i Ewy Braun.
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